Universita
degli Studi
della Campania
Luigi Vanvitelli

IL DIRETTORE

Vista la determina a contrarre n. 338/2022, prot. n.191622 del
19/12/2022;

Considerato che per mero errore materiale € stata indicata quale
ditta aggiudicataria la s.a.s. Edizioni Antilia di Brussi Fabio & C.;
Ravvisata la necessita di dover provvedere alla correzione
dell’errore materiale suindicato.

DECRETA

Che la determina n. 338/2022, prot. n.191622 del 19/12/2022 deve
intendersi rettificata nell’individuazione della ditta, pertanto risulta
aggiudicataria la s.r.l. ZeLL Edizioni C.F. 04310490265.

Il Direttore del Dipartimento
Prof. Giulio Sodano

Bﬁ-ﬁnw



